香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

Top Eminent Healthcare Group Limited

（卓著健康集團有限公司）*
（前稱「CLSA Premium Limited」）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6877）

取消公司中文股份簡稱

茲提述 Top Eminent Healthcare Group Limited（「本公司」）於二零二五年六月三日有關本公司中文名

稱的公告（「該公告」）。除非另有定義，本公告中所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此公告，自二零二五年六月十八日起，本公司現時的中文股份簡稱「卓著健康」將被取消。

本公司的英文股份簡稱「TE HEALTHCARE」及股份代號「6877」將維持不變。

本公司管理層經審慎考慮後，決定取消中文股份簡稱。本公司注意到，其中文名稱及簡稱於部分搜

尋引擎結果及網上平台上被錯誤顯示，出現如「卓着健康」及「卓着健康集团」等錯別字，與正確

的「卓著健康」及「卓著健康集團」不符。

為避免混淆及確保股東在買賣本公司股份時不會誤用錯誤的股份簡稱，董事會認為取消中文股份簡

稱屬審慎之舉。

本公司已向有關機構提交所需文件，並將按規定辦理相關手續。

承董事會命
Top Eminent Healthcare Group Limited

主席
姬廣飛

香港，二零二五年六月十三日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，即姬廣飛先生（主席兼行政總裁）、李江女士（副主席）及張煥平
先生；三名非執行董事，即李冏先生、袁峰先生及鍾卓勳先生；以及三名獨立非執行董事，即周祖禹先生
（首席獨立非執行董事）、胡朝霞女士及呂愛平先生。

* 僅供識別